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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.06.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: А. П. Шатилов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Г. Барышников
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Алешина
(И.О. Фамилия)

А. Г. Барышников
(И.О. Фамилия)

Т. С. Бро
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Воронов
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Глебов
(И.О. Фамилия)

Л. А. Даутова
(И.О. Фамилия)

А. А. Ибатуллин
(И.О. Фамилия)

П. Г. Корнилаев
(И.О. Фамилия)

Т. П. Кулешова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лагерь
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Лебедев
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мавзютова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Николаева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Савин
(И.О. Фамилия)

А. А. Селютин
(И.О. Фамилия)

Л. С. Тувалеева
(И.О. Фамилия)

А. П. Шатилов
(И.О. Фамилия)

Т. П. Шестакова
(И.О. Фамилия)

С. В. Яковлев
(И.О. Фамилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2017 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

   О результатах проведения 22.06.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 223 человек(а), из которых для прохождения этапа 
явилось 223 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаев Руслан Рашидович 70% или более
2. Акибаев Рустам Куттубаевич 70% или более
3. Аксанов Сергей Анатольевич 70% или более
4. Александрова Диана Луисовна 70% или более
5. Алексеева Светлана Юрьевна 70% или более
6. Алимухамедова Лилия Наильевна 70% или более
7. Альмурзеева Гаухар Сагидовна 70% или более
8. Ануфриев Сергей Сергеевич 70% или более
9. Архипова Светлана Сергеевна 70% или более

10. Ахвердиева Айна Гумбатовна 70% или более
11. Баринов Дмитрий Александрович 70% или более
12. Бахарева Дарья Вадимовна 70% или более
13. Бахчеев Дмитрий Вячеславович 70% или более
14. Бедачева Ксения Викторовна 70% или более
15. Беляева Мария Анатольевна 70% или более
16. Бердникова Олеся Александровна 70% или более
17. Березовская Татьяна Юрьевна 70% или более
18. Биканаева Лиана Фаритовна 70% или более
19. Бикбаева Лилия Айратовна 70% или более
20. Богачева Анастасия Александровна 70% или более
21. Бондаренко Наталья Анатольевна 70% или более
22. Борисова Диана Олеговна 70% или более
23. Борцов Никита Анатольевич 70% или более
24. Букаев Дмитрий Олегович 70% или более
25. Былинкина Анна Викторовна 70% или более
26. Василевская Яна Дмитриевна 70% или более
27. Ватолкина Дарья Вячеславовна 70% или более
28. Вдовченко Дмитрий Владимирович 70% или более
29. Велиева Равана Яшасын кызы 70% или более
30. Верховых Мария Вячеславовна 70% или более
31. Викторова Юлия Игоревна 70% или более
32. Власов Владимир Алексеевич 70% или более
33. Волик Станислав Владимирович 70% или более
34. Волкова Анна Сергеевна 70% или более
35. Вязиков Михаил Михайлович 70% или более
36. Габитов Ильяс Азатович 70% или более
37. Газимова Динара Вадимовна 70% или более
38. Газина Алина Рахимяновна 70% или более
39. Галаган Никита Сергеевич 70% или более
40. Гиндер Максим Валерьевич 70% или более
41. Глухих Дмитрий Сергеевич 70% или более



42. Глухова Анна Сергеевна 70% или более
43. Голубкина Анастасия Александровна 70% или более
44. Горина Елена Александровна 70% или более
45. Градзион Анна Алексеевна 70% или более
46. Григорьев Дмитрий Алексеевич 70% или более
47. Григорьева Александра Валерьевна 70% или более
48. Гришина Татьяна Васильевна 70% или более
49. Гумерова Алина Анваровна 70% или более
50. Гусев Роман Анатольевич 70% или более
51. Давлетгариева Эльвина Рашитовна 70% или более
52. Давыдова Юлия Дмитриевна 70% или более
53. Дудников Иван Сергеевич 70% или более
54. Евдокимова Яна Юрьевна 70% или более
55. Еремин Дмитрий Владимирович 70% или более
56. Ефремов Сергей Сергеевич 70% или более
57. Жанабилов Данияр Кумисбайулы 70% или более
58. Жаналиева Сабрина Александровна 70% или более
59. Жукова Юлия Вячеславна 70% или более
60. Журавлева Валентина Валентиновна 70% или более
61. Зайцева Мария Евгеньевна 70% или более
62. Зейналов Азер Гавил Оглы 70% или более
63. Иванников Алексей Олегович 70% или более
64. Ильясов Вячеслав Юрьевич 70% или более
65. Иргалина Алина Халитовна 70% или более
66. Исмагилова Айсылу Мидхатовна 70% или более
67. Иставлетова Салима Изгалеевна 70% или более
68. Истомина Ольга Валерьевна 70% или более
69. Ищенко Валентина Сергеевна 70% или более
70. Кадермаев Альберт Ринатович 70% или более
71. Кайбагарова Зарина Каирхановна 70% или более
72. Кайсаров Дамир Рашитович 70% или более
73. Калиева Алия Амиржановна 70% или более
74. Калинина Оксана Владимировна 70% или более
75. Карабалиева Дана Жасталаповна 70% или более
76. Каримова Диана Анатольевна 70% или более
77. Карягин Роман Владимирович 70% или более
78. Келиманова Бибигуль Толеновна 70% или более
79. Кичигин Сергей Михайлович 70% или более
80. Ковалева Юлия Александровна 70% или более
81. Коваленко Виталия Константиновна 70% или более
82. Кожаров Юрий Алексеевич 70% или более
83. Кожухова Наталья Андреевна 70% или более
84. Койбагарова Айнаш Сеилхановна 70% или более
85. Коровина Екатерина Владимировна 70% или более
86. Королькова Анна Ивановна 70% или более
87. Круглова Анастасия Александровна 70% или более
88. Кубагушева Алина Нагимовна 70% или более
89. Кузнецов Максим Владимирович 70% или более
90. Кулбаисова Сания Амыржановна 70% или более



91. Кутлубаев Фаил Ганиевич 70% или более
92. Кызылбасова Динара Сагидулаевна 70% или более
93. Лапина Дарья Викторовна 70% или более
94. Лебедь Владимир Константинович 70% или более
95. Лебедьков Юрий Сергеевич 70% или более
96. Лейтман Александра Владимировна 70% или более
97. Лисицкая Наталья Владимировна 70% или более
98. Лихолат Елена Александровна 70% или более
99. Лян Александра Романовна 70% или более

100. Ляхова Елена Васильевна 70% или более
101. Мавзютова Флюра Галимуллаевна 70% или более
102. Мазаев Сергей Александрович 70% или более
103. Макаева Лилия Раильевна 70% или более
104. Макарова Анна Сергеевна 70% или более
105. Макарова Елена Олеговна 70% или более
106. Макарова Ирина Викторовна 70% или более
107. Макарова Полина Петровна 70% или более
108. Малахова Татьяна Евгеньевна 70% или более
109. Манашева Юлия Ахатовна 70% или более
110. Марфина Екатерина Олеговна 70% или более
111. Меньшаев Павел Михайлович 70% или более
112. Меренкова Дарья Александровна 70% или более
113. Минин Илья Константинович 70% или более
114. Михайлова Дарья Алексеевна 70% или более
115. Михалченко Максим Владимирович 70% или более
116. Мищенко Кристина Андреевна 70% или более
117. Мокий Татьяна Александровна 70% или более
118. Моргачёва Евгения Ивановна 70% или более
119. Нагин Николай Андреевич 70% или более
120. Насибов Рустам Истамович 70% или более
121. Насибова Галия Закариевна 70% или более
122. Насотович Михаил Андреевич 70% или более
123. Наурзалиева Асель Махмутовна 70% или более
124. Никитин Дмитрий Викторович 70% или более
125. Николаева Маргарита Владимировна 70% или более
126. Новак Максим Алексеевич 70% или более
127. Новоженина Алина Андреевна 70% или более
128. Нурлыбекова Молдир Саматовна 70% или более
129. Павлова Анна Александровна 70% или более
130. Паклина Анастасия Александровна 70% или более
131. Панферова Валентина Андреевна 70% или более
132. Пашкова Ирина Евгеньевна 70% или более
133. Петрова Виктория Владимировна 70% или более
134. Пикин Илья Юрьевич 70% или более
135. Пименова Юлия Сергеевна 70% или более
136. Питомцева Ирина Юрьевна 70% или более
137. Плотников Иван Владимирович 70% или более
138. Позняк Анастасия Сергеевна 70% или более
139. Покудина Любовь Олеговна 70% или более



140. Потапова Евгения Владимировна 70% или более
141. Пронин Евгений Александрович 70% или более
142. Рахимова Розана Фанисовна 70% или более
143. Рахматуллин Руслан Робертович 70% или более
144. Рекаев Данил Алексеевич 70% или более
145. Родионов Николай Сергеевич 70% или более
146. Руденко Александра Сергеевна 70% или более
147. Саакян Полина Ишхановна 70% или более
148. Савков Иван Валериевич 70% или более
149. Сагиев Тимур Бактжанович 70% или более
150. Садыгзаде Рахим Джамиль оглы 70% или более
151. Саттарова Римма Дамировна 70% или более
152. Семенова Ксения Андреевна 70% или более
153. Сергеева Евгения Викторовна 70% или более
154. Сергеева Татьяна Андреевна 70% или более
155. Серова Любовь Сергеевна 70% или более
156. Спиридонова Ирина Юрьевна 70% или более
157. Спирина Анастасия Дмитриевна 70% или более
158. Спицина Юлия Викторовна 70% или более
159. Старцева Анастасия Сергеевна 70% или более
160. Старченко Анастасия Дмитриевна 70% или более
161. Стафеев Дмитрий Андреевич 70% или более
162. Степанов Андрей Евгеньевич 70% или более
163. Султанга Валерия Дмитриевна 70% или более
164. Султанов Ильнар Ильсурович 70% или более
165. Сумбаев Антон Александрович 70% или более
166. Суюндукова Регина Рафаэлевна 70% или более
167. Тазиев Рустам Рифович 70% или более
168. Твердохлебова Екатерина Дмитриевна 70% или более
169. Телимон Анастасия Александровна 70% или более
170. Телимон Юлия Владимировна 70% или более
171. Тонян Екатерина Анатольевна 70% или более
172. Торгашова Виталия Константиновна 70% или более
173. Трушин Александр Сергеевич 70% или более
174. Уксугбаева Дана Булатовна 70% или более
175. Умербаев Арстан Айтуарович 70% или более
176. Унтилова Татьяна Геннадьевна 70% или более
177. Фадеев Антон Алексеевич 70% или более
178. Фассалова Лилия Рафисовна 70% или более
179. Фаткуллина Алина Радифовна 70% или более
180. Федюнина Вера Александровна 70% или более
181. Фирсов Александр Сергеевич 70% или более
182. Хазипова Екатерина Альбертовна 70% или более
183. Халилов Эльвин Вали оглы 70% или более
184. Халитова Диана Ирековна 70% или более
185. Хасанов Альберт Радиевич 70% или более
186. Хасанов Руслан Радиевич 70% или более
187. Хныкова Елена Вячеславовна 70% или более
188. Хохлова Ирина Владимировна 70% или более



189. Хусаинова Резеда Каримовна 70% или более
190. Чернов Константин Сергеевич 70% или более
191. Чибарчиков Дамир Маратович 70% или более
192. Чувашаева Регина Равильевна 70% или более
193. Шайхутдинова Файма Мунировна 70% или более
194. Шарипова Анжелика Салаватовна 70% или более
195. Шафир Алиса Рафаэльевна 70% или более
196. Шишкина Наталья Сергеевна 70% или более
197. Шубин Дмитрий Алексеевич 70% или более
198. Шунина Татьяна Александровна 70% или более
199. Шушкарёва Жанна Есетовна 70% или более
200. Щербаков Валентин Игоревич 70% или более
201. Щербакова Ольга Сергеевна 70% или более
202. Щипачев Максим Викторович 70% или более
203. Эндерс Елена Валерьевна 70% или более
204. Юлбердина Юлия Ильдаровна 70% или более
205. Якимов Олег Игоревич 70% или более
206. Яковлев Иван Алексеевич 70% или более
207. Янгалеева Альбина Фанисовна 70% или более
208. Акопян Жанна Арсеновна 68%
209. Фирсова Мария Сергеевна 68%
210. Сергеева Кристина Сергеевна 66%
211. Фёдорова Мария Сергеевна 65%
212. Ильясова Земфира Зинуровна 65%
213. Дунаев Артем Васильевич 63%
214. Ромашкин Владимир Александрович 61%
215. Незнаева Полина Игоревна 60%
216. Патрина Людмила Алексеевна 60%
217. Сергеева Елизавета Викторовна 60%
218. Михеев Михаил Дмитриевич 58%
219. Бузов Александр Петрович 56%
220. Золотов Вадим Николаевич 55%
221. Абусева Ляйсан Ильдаровна 53%
222. Грицюк Ольга Владимировна 51%
223. Выборнова Екатерина Владиславовна 45%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаев Руслан Рашидович Сдано
2. Акибаев Рустам Куттубаевич Сдано
3. Аксанов Сергей Анатольевич Сдано
4. Александрова Диана Луисовна Сдано
5. Алексеева Светлана Юрьевна Сдано



6. Алимухамедова Лилия Наильевна Сдано
7. Альмурзеева Гаухар Сагидовна Сдано
8. Ануфриев Сергей Сергеевич Сдано
9. Архипова Светлана Сергеевна Сдано

10. Ахвердиева Айна Гумбатовна Сдано
11. Баринов Дмитрий Александрович Сдано
12. Бахарева Дарья Вадимовна Сдано
13. Бахчеев Дмитрий Вячеславович Сдано
14. Бедачева Ксения Викторовна Сдано
15. Беляева Мария Анатольевна Сдано
16. Бердникова Олеся Александровна Сдано
17. Березовская Татьяна Юрьевна Сдано
18. Биканаева Лиана Фаритовна Сдано
19. Бикбаева Лилия Айратовна Сдано
20. Богачева Анастасия Александровна Сдано
21. Бондаренко Наталья Анатольевна Сдано
22. Борисова Диана Олеговна Сдано
23. Борцов Никита Анатольевич Сдано
24. Букаев Дмитрий Олегович Сдано
25. Былинкина Анна Викторовна Сдано
26. Василевская Яна Дмитриевна Сдано
27. Ватолкина Дарья Вячеславовна Сдано
28. Вдовченко Дмитрий Владимирович Сдано
29. Велиева Равана Яшасын кызы Сдано
30. Верховых Мария Вячеславовна Сдано
31. Викторова Юлия Игоревна Сдано
32. Власов Владимир Алексеевич Сдано
33. Волик Станислав Владимирович Сдано
34. Волкова Анна Сергеевна Сдано
35. Вязиков Михаил Михайлович Сдано
36. Габитов Ильяс Азатович Сдано
37. Газимова Динара Вадимовна Сдано
38. Газина Алина Рахимяновна Сдано
39. Галаган Никита Сергеевич Сдано
40. Гиндер Максим Валерьевич Сдано
41. Глухих Дмитрий Сергеевич Сдано
42. Глухова Анна Сергеевна Сдано
43. Голубкина Анастасия Александровна Сдано
44. Горина Елена Александровна Сдано
45. Градзион Анна Алексеевна Сдано
46. Григорьев Дмитрий Алексеевич Сдано
47. Григорьева Александра Валерьевна Сдано
48. Гришина Татьяна Васильевна Сдано
49. Гумерова Алина Анваровна Сдано
50. Гусев Роман Анатольевич Сдано
51. Давлетгариева Эльвина Рашитовна Сдано
52. Давыдова Юлия Дмитриевна Сдано
53. Дудников Иван Сергеевич Сдано
54. Евдокимова Яна Юрьевна Сдано



55. Еремин Дмитрий Владимирович Сдано
56. Ефремов Сергей Сергеевич Сдано
57. Жанабилов Данияр Кумисбайулы Сдано
58. Жаналиева Сабрина Александровна Сдано
59. Жукова Юлия Вячеславна Сдано
60. Журавлева Валентина Валентиновна Сдано
61. Зайцева Мария Евгеньевна Сдано
62. Зейналов Азер Гавил Оглы Сдано
63. Иванников Алексей Олегович Сдано
64. Ильясов Вячеслав Юрьевич Сдано
65. Иргалина Алина Халитовна Сдано
66. Исмагилова Айсылу Мидхатовна Сдано
67. Иставлетова Салима Изгалеевна Сдано
68. Истомина Ольга Валерьевна Сдано
69. Ищенко Валентина Сергеевна Сдано
70. Кадермаев Альберт Ринатович Сдано
71. Кайбагарова Зарина Каирхановна Сдано
72. Кайсаров Дамир Рашитович Сдано
73. Калиева Алия Амиржановна Сдано
74. Калинина Оксана Владимировна Сдано
75. Карабалиева Дана Жасталаповна Сдано
76. Каримова Диана Анатольевна Сдано
77. Карягин Роман Владимирович Сдано
78. Келиманова Бибигуль Толеновна Сдано
79. Кичигин Сергей Михайлович Сдано
80. Ковалева Юлия Александровна Сдано
81. Коваленко Виталия Константиновна Сдано
82. Кожаров Юрий Алексеевич Сдано
83. Кожухова Наталья Андреевна Сдано
84. Койбагарова Айнаш Сеилхановна Сдано
85. Коровина Екатерина Владимировна Сдано
86. Королькова Анна Ивановна Сдано
87. Круглова Анастасия Александровна Сдано
88. Кубагушева Алина Нагимовна Сдано
89. Кузнецов Максим Владимирович Сдано
90. Кулбаисова Сания Амыржановна Сдано
91. Кутлубаев Фаил Ганиевич Сдано
92. Кызылбасова Динара Сагидулаевна Сдано
93. Лапина Дарья Викторовна Сдано
94. Лебедь Владимир Константинович Сдано
95. Лебедьков Юрий Сергеевич Сдано
96. Лейтман Александра Владимировна Сдано
97. Лисицкая Наталья Владимировна Сдано
98. Лихолат Елена Александровна Сдано
99. Лян Александра Романовна Сдано

100. Ляхова Елена Васильевна Сдано
101. Мавзютова Флюра Галимуллаевна Сдано
102. Мазаев Сергей Александрович Сдано
103. Макаева Лилия Раильевна Сдано



104. Макарова Анна Сергеевна Сдано
105. Макарова Елена Олеговна Сдано
106. Макарова Ирина Викторовна Сдано
107. Макарова Полина Петровна Сдано
108. Малахова Татьяна Евгеньевна Сдано
109. Манашева Юлия Ахатовна Сдано
110. Марфина Екатерина Олеговна Сдано
111. Меньшаев Павел Михайлович Сдано
112. Меренкова Дарья Александровна Сдано
113. Минин Илья Константинович Сдано
114. Михайлова Дарья Алексеевна Сдано
115. Михалченко Максим Владимирович Сдано
116. Мищенко Кристина Андреевна Сдано
117. Мокий Татьяна Александровна Сдано
118. Моргачёва Евгения Ивановна Сдано
119. Нагин Николай Андреевич Сдано
120. Насибов Рустам Истамович Сдано
121. Насибова Галия Закариевна Сдано
122. Насотович Михаил Андреевич Сдано
123. Наурзалиева Асель Махмутовна Сдано
124. Никитин Дмитрий Викторович Сдано
125. Николаева Маргарита Владимировна Сдано
126. Новак Максим Алексеевич Сдано
127. Новоженина Алина Андреевна Сдано
128. Нурлыбекова Молдир Саматовна Сдано
129. Павлова Анна Александровна Сдано
130. Паклина Анастасия Александровна Сдано
131. Панферова Валентина Андреевна Сдано
132. Пашкова Ирина Евгеньевна Сдано
133. Петрова Виктория Владимировна Сдано
134. Пикин Илья Юрьевич Сдано
135. Пименова Юлия Сергеевна Сдано
136. Питомцева Ирина Юрьевна Сдано
137. Плотников Иван Владимирович Сдано
138. Позняк Анастасия Сергеевна Сдано
139. Покудина Любовь Олеговна Сдано
140. Потапова Евгения Владимировна Сдано
141. Пронин Евгений Александрович Сдано
142. Рахимова Розана Фанисовна Сдано
143. Рахматуллин Руслан Робертович Сдано
144. Рекаев Данил Алексеевич Сдано
145. Родионов Николай Сергеевич Сдано
146. Руденко Александра Сергеевна Сдано
147. Саакян Полина Ишхановна Сдано
148. Савков Иван Валериевич Сдано
149. Сагиев Тимур Бактжанович Сдано
150. Садыгзаде Рахим Джамиль оглы Сдано
151. Саттарова Римма Дамировна Сдано
152. Семенова Ксения Андреевна Сдано



153. Сергеева Евгения Викторовна Сдано
154. Сергеева Татьяна Андреевна Сдано
155. Серова Любовь Сергеевна Сдано
156. Спиридонова Ирина Юрьевна Сдано
157. Спирина Анастасия Дмитриевна Сдано
158. Спицина Юлия Викторовна Сдано
159. Старцева Анастасия Сергеевна Сдано
160. Старченко Анастасия Дмитриевна Сдано
161. Стафеев Дмитрий Андреевич Сдано
162. Степанов Андрей Евгеньевич Сдано
163. Султанга Валерия Дмитриевна Сдано
164. Султанов Ильнар Ильсурович Сдано
165. Сумбаев Антон Александрович Сдано
166. Суюндукова Регина Рафаэлевна Сдано
167. Тазиев Рустам Рифович Сдано
168. Твердохлебова Екатерина Дмитриевна Сдано
169. Телимон Анастасия Александровна Сдано
170. Телимон Юлия Владимировна Сдано
171. Тонян Екатерина Анатольевна Сдано
172. Торгашова Виталия Константиновна Сдано
173. Трушин Александр Сергеевич Сдано
174. Уксугбаева Дана Булатовна Сдано
175. Умербаев Арстан Айтуарович Сдано
176. Унтилова Татьяна Геннадьевна Сдано
177. Фадеев Антон Алексеевич Сдано
178. Фассалова Лилия Рафисовна Сдано
179. Фаткуллина Алина Радифовна Сдано
180. Федюнина Вера Александровна Сдано
181. Фирсов Александр Сергеевич Сдано
182. Хазипова Екатерина Альбертовна Сдано
183. Халилов Эльвин Вали оглы Сдано
184. Халитова Диана Ирековна Сдано
185. Хасанов Альберт Радиевич Сдано
186. Хасанов Руслан Радиевич Сдано
187. Хныкова Елена Вячеславовна Сдано
188. Хохлова Ирина Владимировна Сдано
189. Хусаинова Резеда Каримовна Сдано
190. Чернов Константин Сергеевич Сдано
191. Чибарчиков Дамир Маратович Сдано
192. Чувашаева Регина Равильевна Сдано
193. Шайхутдинова Файма Мунировна Сдано
194. Шарипова Анжелика Салаватовна Сдано
195. Шафир Алиса Рафаэльевна Сдано
196. Шишкина Наталья Сергеевна Сдано
197. Шубин Дмитрий Алексеевич Сдано
198. Шунина Татьяна Александровна Сдано
199. Шушкарёва Жанна Есетовна Сдано
200. Щербаков Валентин Игоревич Сдано
201. Щербакова Ольга Сергеевна Сдано



202. Щипачев Максим Викторович Сдано
203. Эндерс Елена Валерьевна Сдано
204. Юлбердина Юлия Ильдаровна Сдано
205. Якимов Олег Игоревич Сдано
206. Яковлев Иван Алексеевич Сдано
207. Янгалеева Альбина Фанисовна Сдано
208. Акопян Жанна Арсеновна Не сдано
209. Фирсова Мария Сергеевна Не сдано
210. Сергеева Кристина Сергеевна Не сдано
211. Фёдорова Мария Сергеевна Не сдано
212. Ильясова Земфира Зинуровна Не сдано
213. Дунаев Артем Васильевич Не сдано
214. Ромашкин Владимир Александрович Не сдано
215. Незнаева Полина Игоревна Не сдано
216. Патрина Людмила Алексеевна Не сдано
217. Сергеева Елизавета Викторовна Не сдано
218. Михеев Михаил Дмитриевич Не сдано
219. Бузов Александр Петрович Не сдано
220. Золотов Вадим Николаевич Не сдано
221. Абусева Ляйсан Ильдаровна Не сдано
222. Грицюк Ольга Владимировна Не сдано
223. Выборнова Екатерина Владиславовна Не сдано
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